АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.03.2016 г. № 11_

       с. Крутояр
О формировании и утверждении перечня земельных

участков, предназначенных для предоставления в
собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и

 более детей

В соответствии с п. 6 ст. 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. N 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Положением о предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества утвержденным постановлением администрации Крутоярского муниципального образования от 18 марта 2015 года № 8,
 на основании Устава Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Сформировать и утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению №1.

     2. Обнародовать настоящее постановления на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет» .
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Крутоярского муниципального образования

Екатериновского муниципального района                                                    А.Е. Лапшин

Приложение № 1 к постановлению

администрации Крутоярского МО

               № 11  от  01.03.2016 г.

Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь
	Вид разрешенного использования
	Категория земель

	1
	64:12:111201:482
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Молодежная, 10
	1500 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	2
	64:12:111201:483
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Молодежная, 12
	1500 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

	3
	64:12:111201:484
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Молодежная, 14
	1500 кв. м.
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

Глава Крутоярского муниципального образования

Екатериновского муниципального района                                                    А.Е. Лапшин